quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2021

PROC. ADM.: 0132/2021 – DISPENSA: 093/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ADRIEL CARDOSO MARTINS – CPF:
039.419.925-11 – OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviço de
fabricação e montagem de móveis planejados para atender as necessidades da Divisão
de Tributos e Dívidas Ativas do Município de Uauá – BA– VALOR: R$ 980,00
(novecentos e oitenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.07; ATIVIDADE:
2.055 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00; FONTE: 00  – VIGÊNCIA: 25/05 a
25/07/2021 – DATA DA ASSINATURA: 25/05/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25AEDA34E00402B9E762C14DA79A1F01

		2021-06-10T12:39:34-0300